
Vápenná
Kraj: Olomoucký Okres: Jeseník

Správní obvod: Jeseník GPS souřadnice: 50.283378N, 17.097617E

Nadmořská výška: 408 m n. m. První pís. zmínka: 1358 (666 let) Katastrální výměra: 3 677 ha

Počet obyvatel: 1 177 PSČ: 790 64

Adresa URL: www.vapenna.cz

Počet obyvatel obce Vápenná

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

70 546 62 499 1 177

Historie počtu obyvatel obce Vápenná
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 70 546 62 499 -4 1 177
1.1.2023 73 544 67 497 -18 1 181
1.1.2022 75 548 73 503 -6 1 199
1.1.2021 72 554 71 508 -19 1 205
1.1.2020 78 559 73 514 3 1 224
1.1.2019 74 564 68 515 -10 1 221
1.1.2018 78 567 68 518 -4 1 231
1.1.2017 74 570 70 521 1 1 235
1.1.2016 76 572 73 513 -16 1 234
1.1.2015 86 572 76 516 -5 1 250
1.1.2014 81 579 73 522 -13 1 255
1.1.2013 84 580 76 528 1 268
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